
U C H W A Ł A  NR XI/60/ 2011
Rady Gminy Barciany

z dnia 27 września 2011r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U  

tekst jedn. Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1591 z  poźn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2009, nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami ) -  

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w planie dochodów:

 1/ Zwiększa się plan dochodów o kwotę 158.145,40 zł, w tym zadania zlecone o kwotę 12.599,00zł 

(zał. nr1 )

 2/ Zmniejsza się plan dochodów o kwotę –14.269,00zł  w tym zadania zlecone o kwotę 469,00zł 

(zał. nr 1).

-po zmianach  plan dochodów na zadania zlecone wynosi 3.456.123,26 zł (zał nr 3).

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków:

 1/ Zwiększa się plan wydatków o kwotę 630.853,00 zł w tym zadania zlecone o kwotę 12.599,00 zł 

(zał. nr2).

 2/ Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 501.490,60 zł w tym zadania zlecone o kwotę 469,00zł.

(zał. nr2)

-plan wydatków zadań zleconych po zmianach wynosi 3.456.123,26 zł. (zał.nr 3)

  3/ wydatki majątkowe w wysokości 4.439.351,90 zł  (zał. nr 4 i nr 4a ), z czego na

     zadania inwestycyjne po zmianach przeznaczono kwotę 2.056.099,00 zł (zał nr 4).

4/  wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków  pochodzących  z  funduszy  

strukturalnych i Funduszu Spójności po zmianach  wynoszą 2.971.209,84 zł (zał. nr 5).

§ 3. W § 5 pkt2 i  pkt 4 uchwały Nr IV/19/2011 Rady Gminy Barciany z dnia 8 lutego 2011 w  

sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2011rok dokonuje się następujących zmian zmniejszających  

limit  zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w ten sposób, że :

1) w  §  5  pkt.2.  sfinansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w  kwocie  1.805.445,29  zł 

zastępuje się  kwotą 1.365.376,56 zł

2) § 5 pkt.4 wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z  

budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.855.329,97zł  zastępuję się kwotą 1.638.123,00 zł.



§ 4.  1. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

1. dochody - 20.219.131,74 zł ,

2. wydatki – 23.222.631,30 zł .

   2. Deficyt w kwocie -3.003.499,56zł  zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętego 

kredytu i pożyczki.

   a)   Zwiększa się  przychody budżetu o wolne  środki  w wysokości 42.176,64 zł po zmianach  

przychody wynoszą  5.482.429,20 zł (kredyty,  pożyczki  i  wolne środki),  rozchody zwiększa się  o  

kwotę 42.176,64zł, po zmianach rozchody wynoszą 2.478.929,64 zł  (spłata zaciągniętych  kredytów 

i pożyczek).

§  5.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób  zwyczajowo  

przyjęty.          

                                                                                     

                                                                                   Przewodnicząca Rady Gminy      

                                                                              Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 


	U C H W A Ł A  NR XI/60/ 2011
	w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 
	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U tekst jedn. Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1591 z  poźn. zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U.2009, nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami ) - Rada Gminy uchwala, co następuje:


